報道関係各位                                    2023年 4月 3日
【年度はじめの新キャンペーンと新価格！】
メディコン・無線 LAN アクセスポイント・スイッチのキャンペーン 3種、
PoE スイッチの価格改定とタップスイッチの販売形態変更のお知らせ
アライドテレシス株式会社（本社 東京都品川区、代表取締役社長 サチエ オオシマ）は、2023年 4月 1
日より、新キャンペーン「選べる距離・速度！メディアコンバーターフェア」を開始したことをお知ら
せします。また、「大量準備！Wi-Fi即納キャンペーン」「x330 ラインナップ拡大キャンペーン」「アップ
グレード促進キャンペーン」の 3種キャンペーン内容の変更、および「AT-x320-11GPT」の価格改定、

バーケーブルを変換する単体型スイッチタイプメディアコンバーターです。SFP
モジュールにより 550m～80kmまで距離を延長可能です。本キャンペーンで、メデ
ィアコンバーターと SFPをバンドルしたパッケージ型番の 1GIGA、1心製品をお手
頃価格でご提供いたします。
【キャンペーン対象製品（一部）】
製品名 標準価格（税込価格） キャンペーン価格（税込価格）
AT-MMC10GT/SP 142,800円(157,080円) 134,800円(148,280円)
AT-MMC10GSP/SP 142,800円(157,080円) 134,800円(148,280円)
AT-MMC2000BDM/LC-A 154,900円(170,390円) 129,000円(141,900 円)
AT-MMC2000BD40/LC-13 302,500円(332,750円) 154,000円(169,400円)
その他の対象製品は次の URLからご確認ください。https://www.allied-telesis.co.jp/campaign/mmc_fair/
MMC10Gシリーズの製品仕様  ：https://www.allied-telesis.co.jp/products/list/convert/mmc10g/catalog.html
MMC2000BDシリーズの製品仕様：https://www.allied-telesis.co.jp/products/list/convert/mmc200_2000/catalog.html
●「大量準備！Wi-Fi即納キャンペーン」が期間延長、ラインナップ追加！